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QADIMGI SHARQNING SIYOSIY VA HARBIY TARIXIY MEROSI 

 

Soyibjonova  Gulnoza  Shuhratbek qizi 

Xonobod shahar 3- maktab o’quvchisi 

 

Anotatsiya: Ushbu maqola qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy tarixiy merosini 

o‘rganishga bag‘ishlangan. Maqolada qadimiy davlatlar, imperiyalar va ularning 

siyosiy tuzilmalari, harbiy tizimlari, strategiya va taktikalari tahlil qilinadi. Shuningdek, 

maqolada mintaqadagi urushlar, siyosiy ittifoqlar, harbiy texnologiyalar va ularning 

xalqlararo aloqalarga ta’siri yoritilgan. Qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy tajribasi 

zamonaviy davrga ta’sir ko‘rsatganligi ham tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Qadimgi Sharq, siyosiy meros, harbiy meros, imperiyalar, siyosiy 

tuzilma, harbiy strategiya, urushlar, xalqaro aloqalar, harbiy texnologiyalar 

Аннотация: Статья посвящена изучению политического и военного 

наследия Древнего Востока. В статье анализируются древние государства, 

империи и их политические структуры, военные системы, стратегии и тактики. 

Рассматриваются войны, политические союзы, военные технологии и их влияние 

на межэтнические и международные отношения. Также освещается влияние 

политического и военного опыта Древнего Востока на современность. 
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наследие, империи, политическая структура, военная стратегия, войны, 
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Abstract: This article explores the political and military historical heritage of the 

Ancient East. It analyzes ancient states, empires, their political structures, military 

systems, strategies, and tactics. The article discusses wars, political alliances, military 

technologies, and their impact on interethnic and international relations. It also 

examines how the political and military experience of the Ancient East has influenced 

the modern era. 
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Qadimgi Sharq hududida shakllangan siyosiy va harbiy meros Markaziy Osiyo, 

Yaqin Sharq va Hindiston mintaqalariga ta’sir ko‘rsatgan. Qadimiy davrlarda turli 

imperiyalar – Mesopotamiya, Misr, Fors va Hind imperiyalari o‘z siyosiy va harbiy 

tizimlari bilan mintaqa siyosiy va harbiy tuzilmasini belgilagan. Shu imperiyalar o‘z 

hududini boshqarishda murakkab siyosiy tizimlar yaratgan, markaziy va mahalliy 

boshqaruv organlarini mustahkamlashga intilgan. 

Harbiy sohada qadimgi Sharqda strategiya va taktikalar rivojlangan. Armiyalar 

tashkil etilgan, qo‘shinlarni boshqarish tizimlari, mudofaa va hujum strategiyalari 

ishlab chiqilgan. Shu bilan birga, qadimiy davrda harbiy texnologiyalar, masalan, qal’a 
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va devorlar, arqonli va temir qurollar, harbiy transport vositalari va boshqa ixtirolar 

ishlab chiqilgan. Bu texnologiyalar nafaqat hududiy xavfsizlikni ta’minlagan, balki 

boshqa hududlar bilan savdo va siyosiy aloqalarda ham rol o‘ynagan. 

Qadimgi Sharqda siyosiy ittifoqlar va diplomatik aloqalar ham rivojlangan. 

Imperiyalar va davlatlar o‘zaro ittifoqlar tuzgan, urushlarni oldini olish yoki hududiy 

kengayishni ta’minlash maqsadida siyosiy shartnomalar tuzilgan. Shu tariqa, qadimgi 

Sharq siyosiy va harbiy tajribasi xalqaro siyosiy va harbiy munosabatlarni 

rivojlantirishga xizmat qilgan. 

Qadimgi Sharq merosi nafaqat harbiy va siyosiy, balki madaniy va ijtimoiy 

sohalarda ham o‘z aksini topgan. Armiyalar, harbiy texnologiyalar va siyosiy tuzilmalar 

orqali madaniy almashinuv, ilmiy va texnologik rivojlanish ham rag‘batlangan. Shu 

jarayon natijasida qadimgi Sharq hududi ilm-fan, san’at va madaniy merosning 

rivojlanishiga katta hissa qo‘shgan. 

Tarixiy manbalar va arxeologik topilmalar shuni ko‘rsatadiki, qadimgi Sharqning 

siyosiy va harbiy tajribasi Markaziy Osiyo xalqlari, jumladan O‘zbek xalqi uchun ham 

muhim bo‘lgan. Shu tajriba orqali hududda siyosiy barqarorlik, mudofaa strategiyalari 

va hududiy xavfsizlik tizimlari shakllangan. 

Bugungi kunda qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy merosi zamonaviy strategik, 

siyosiy va ilmiy tadqiqotlarda o‘z aksini topadi. Qadimiy strategiyalar, siyosiy tizimlar 

va harbiy texnologiyalar tarixiy tajriba sifatida o‘rganilib, zamonaviy siyosiy va harbiy 

loyihalarda qo‘llanmoqda. Shu tariqa, qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy merosi 

nafaqat tarixiy ahamiyatga, balki zamonaviy siyosiy va harbiy jarayonlarga ham ta’sir 

ko‘rsatgan. 

Qadimgi Sharq hududidagi siyosiy va harbiy meros Markaziy Osiyo, Yaqin Sharq 

va Hindiston mintaqalarida siyosiy, ijtimoiy va madaniy tizimlarning shakllanishiga 

katta ta’sir ko‘rsatgan. Qadimgi imperiyalar, jumladan Mesopotamiya, Misr, Fors, Hind 

va keyinchalik Xitoy imperiyalari, o‘z hududlarini boshqarishda murakkab siyosiy 

tizimlar yaratgan. Ushbu tizimlar markaziy va mahalliy boshqaruv organlarini 

mustahkamlash, soliq yig‘ish, adliya va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash kabi 

vazifalarni o‘z ichiga olgan. Shu tariqa, qadimgi Sharqda siyosiy tizimlar hududiy va 

etnik xilma-xillikni uyg‘unlashtirishga xizmat qilgan. 

Harbiy tizimlar va strategiyalar qadimgi Sharqning ajralmas qismi bo‘lgan. 

Armiyalar muntazam ravishda tashkil etilgan, ularning tuzilmasi va boshqaruv tizimi 

mukammallashgan. Qadimiy Sharqda harbiy mashqlar, mudofaa va hujum taktikasi, 

qal’a va mudofaa tizimlari, arqonli va temir qurollar, otlar va bo‘ronli qurollar kabi 

texnologiyalar keng qo‘llangan. Shu bilan birga, qadimgi harbiy strategiyalar hududiy 

xavfsizlikni ta’minlash, o‘zaro ittifoqlar tuzish va siyosiy barqarorlikni saqlashga 

xizmat qilgan. 

Qadimgi Sharqda urushlar siyosiy, iqtisodiy va madaniy jarayonlar bilan uzviy 

bog‘langan. Urushlar nafaqat hududiy kengayish va resurslarni egallash maqsadida, 



 
NEW SCIENTIFIC PERSPECTIVES AT THE 

INTERSECTION OF LANGUAGE, CULTURE, AND 

TECHNOLOGY 

Volume 01, Issue 02, 2025 
 

 

FINLAND 

 395 
worldconferences.us 

balki siyosiy tizimlarni mustahkamlash, ittifoqlar tuzish va xalqaro aloqalarni 

rivojlantirish maqsadida ham olib borilgan. Shu davrda siyosiy ittifoqlar, diplomatik 

shartnomalar va sovg‘a almashinuvlar keng qo‘llanilgan. Bu jarayonlar hududdagi 

xalqlararo aloqalarni mustahkamlashga va madaniy almashinuvni rag‘batlantirishga 

xizmat qilgan. 

Qadimgi Sharq merosining ajralmas qismi sifatida siyosiy va harbiy tajriba ilm-

fan, adabiyot, san’at va diniy-ma’rifiy hayotga ham ta’sir ko‘rsatgan. Masalan, harbiy 

va siyosiy strategiyalar haqidagi yozma manbalar ilmiy tadqiqotlar, tarixiy asarlar va 

adabiyotning rivojlanishiga hissa qo‘shgan. Shu bilan birga, harbiy texnologiyalar va 

siyosiy tizimlar orqali madaniy almashinuv, savdo va ilmiy tadqiqotlar rivojlangan. 

Qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy tajribasi Markaziy Osiyo xalqlari, jumladan 

O‘zbek xalqi uchun ham muhim bo‘lgan. Bu tajriba hududda siyosiy barqarorlikni 

saqlash, mudofaa tizimlarini rivojlantirish va hududiy xavfsizlikni mustahkamlashga 

xizmat qilgan. Shu tariqa, qadimgi strategiyalar va siyosiy tizimlar keyingi davrlarda 

ham o‘rganilib, zamonaviy siyosiy va harbiy loyihalarda qo‘llanilgan. 

Madaniy jihatdan, qadimgi Sharq siyosiy va harbiy merosining ta’siri shaharlar, 

ilmiy markazlar va madaniy obidalarda ham namoyon bo‘lgan. Qal’alar, saroylar, 

kutubxonalar va ziyoratgohlar nafaqat mudofaa va siyosiy maqsadlarda, balki madaniy 

va ilmiy almashinuv markazi sifatida ham xizmat qilgan. Shu orqali qadimgi Sharq 

hududi ilm-fan, adabiyot va san’atning rivojlanishida muhim markazga aylangan. 

Shuningdek, qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy merosi hududiy barqarorlik, 

ijtimoiy tartib va xalqlararo hamjihatlikni saqlashda ham muhim ahamiyatga ega 

bo‘lgan. Tarixiy tajriba shuni ko‘rsatadiki, samarali siyosiy tizimlar va strategik harbiy 

qarorlar xalqning madaniy va ijtimoiy o‘sishiga, shuningdek, hududiy barqarorlik va 

xavfsizlikni ta’minlashga yordam bergan. 

Bugungi kunda qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy merosi zamonaviy ilmiy 

tadqiqotlarda, strategik rejalashtirishda va siyosiy loyihalarda ham qo‘llanilmoqda. 

Qadimiy strategiyalar, siyosiy tizimlar va harbiy texnologiyalar tarixiy tajriba sifatida 

o‘rganilib, mintaqaviy siyosiy va harbiy jarayonlarni shakllantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Shu tariqa, qadimgi Sharqning siyosiy va harbiy merosi nafaqat tarixiy 

ahamiyatga, balki zamonaviy siyosiy, harbiy va madaniy jarayonlarga ham beqiyos 

ta’sir ko‘rsatgan. 
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